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HÁSKÓLAMENNTUN ÖNNUR MENNTUN

KYN OG MENNTUN STARFSFÓLKS Í ÁRSLOK 2024



FJÁRMÁL OG REKSTUR

2

REKSTRARYFIRLIT FJÁRLAGALIÐAR 06-398 
ÚTLENDINGASTOFNUN

LAUN, LAUNATENGD GJÖLD OG STARFSMANNAKOSTNAÐUR 635.499.677

VÖRKUKAUP, ALMENN 30.773.536

VÖRUKAUP, SÉRGREIND (1.405.979)

FUNDA- OG FERÐAKOSTNAÐUR, AKSTUR OG ÝMIS 
SÉRFRÆÐIÞJÓNUSTA

974.742.885

LEIGUGJÖLD, VERKKAUP, BÆTUR, TRYGGINGAR, OPINBER GJÖLD 
O.FL.

196.101.586

AFSKRIFTIR 14.327.596

VÖRUR TIL ENDURSÖLU OG BIRGÐABREYTING 126.992

VAXTAGJÖLD, VERÐBÆTUR OG GENGISTAP (413.138)

GJÖLD SAMTALS 1.728.694.245

SÉRTEKJUR 912.422.871

FRAMLAG RÍKISSJÓÐS 760.500.000

FRAMLAG TIL AFSKRIFTA 14.327.596

TEKJUR SAMTALS 1.687.250.467

TEKJUAFGANGUR/HALLI (41.856.916)



DVALARLEYFI
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UMSÓKNIR OG ÁKVARÐANIR UM DVALARLEYFI 2023-2024

9868

7620

514

10088

8191

575

UMSÓKNIR VEITT SYNJAÐ

2023 2024

UPPRUNI UMSÆKJENDA UM DVALARLEYFI 2024, 
TÍU STÆRSTU HÓPARNIR
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DVALARLEYFI
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4089

789
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KONUR

KARLAR

STÚLKUR

DRENGIR

KYNSEGIN/ANNAÐ

KYN OG ALDUR UMSÆKJENDA UM DVALARLEYFI 2024

AFGREIDDAR UMSÓKNIR UM DVALARLEYFI EFTIR TEGUNDUM 2024

3224

1665

1246 1164
898

191 237
18 74 55

AÐSTANDENDALEYFI ATVINNULEYFI NÁMSMANNALEYFI ÖNNUR LEYFI ÓTÍMABUNDIN LEYFI

VEITT SYNJAÐ



DVALARLEYFI
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SYNJANIR DVALARLEYFA EFTIR TEGUND OG KYNI 2024

VEITT DVALARLEYFI EFTIR TEGUND OG KYNI 2024
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AÐSTANDENDALEYFI ATVINNULEYFI NÁMSMANNALEYFI ÖNNUR LEYFI ÓTÍMABUNDIN LEYFI
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DVALARLEYFI
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VEITT AÐSTANDENDALEYFI EFTIR TEGUND 2024

VEITT ATVINNULEYFI EFTIR TEGUND 2024

AÐSTANDENDUR ÍSLENDINGA; 1293

AÐSTANDENDUR ATVINNULEYFA; 930

AÐSTANDENDUR ÓTÍMABUNDINNA LEYFA; 417

AÐSTANDENDUR EES; 269

AÐSTANDENDUR NÁMSMANNA; 200

AÐSTANDENDUR AÐRIR; 115

SÉRFRÆÐILEYFI; 906

LEYFI VEGNA SKORTS Á STARFSFÓLKI; 395

ÍÞRÓTTALEYFI; 193

SAMSTARFS- EÐA ÞJÓNUSTUSAMNINGAR; 115

SÉRFRÆÐINGUR Í ATVINNULEIT; 46

ANNAÐ; 10



ALÞJÓÐLEG VERND
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UMSÓKNIR OG ÁKVARÐANIR UM ALÞJÓÐLEGA VERND 2023-2024

UPPRUNI UMSÆKJENDA UM ALÞJÓÐLEGA VERND 2024, 
STÆRSTU HÓPARNIR
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*Umsóknir afgreiddar með endursendingu á grundvelli Dyflinnarsamstarfsins eða vegna þess að vernd hefur þegar verið 

veitt í öðru ríki
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VEITT FJÖLDAFLÓTTI SYNJAÐ EKKI TEKIÐ TIL
EFNISMEÐFERÐAR*

2023 2024

2549 709

1619

1235

4168

1944

2023 2024

UMSÓKNIR VEGNA FJÖLDAFLÓTTA

ALMENNAR UMSÓKNIR



ALÞJÓÐLEG VERND
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777

187

212
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KARLAR

STÚLKUR

DRENGIR

KYNSEGIN/ANNAÐ

KYN OG ALDUR UMSÆKJENDA UM ALÞJÓÐLEGA VERND 2024

ÁKVARÐANIR VARÐANDI UMSÓKNIR UM ALÞJÓÐLEGA VERND 2024
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VEITINGAR FJÖLDAFLÓTTI SYNJANIR EKKI TEKIÐ TIL
EFNISMEÐFERÐAR
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ALÞJÓÐLEG VERND
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VEITINGAR EFTIR UPPRUNA 2024, 
FIMM STÆRSTU HÓPARNIR

SYNJANIR EFTIR UPPRUNA 2024, 
FIMM STÆRSTU HÓPARNIR
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Hér eru ekki teknar með veitingar mannúðarleyfis vegna fjöldaflótta
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ALÞJÓÐLEG VERND
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HEILDARFJÖLDI EINSTAKLINGA SEM FENGU ALÞJÓÐLEGA 
VERND, VIÐBÓTARVERND EÐA DVALARLEYFI AF 

MANNÚÐARÁSTÆÐUM 2024

HEILDARFJÖLDI VEITINGA 2024

VEITINGAR ÚTLENDINGASTOFNUNAR TIL UMSÆKJENDA UM ALÞJÓÐLEGA 
VERND

308

VEITINGAR ÚTLENDINGASTOFNUNAR VEGNA FJÖLDAFLÓTTA 1135

VEITINGAR KÆRUNEFNDAR ÚTLENDINGAMÁLA TIL UMSÆKJENDA UM 
ALÞJÓÐLEGA VERND

63

VEITINGAR ÚTLENDINGASTOFNUNAR Á DVALARLEYFI OG VERND TIL 
AÐSTANDENDA FLÓTTAMANNA

343

MÓTTAKA FLÓTTAFÓLKS Í SAMSTARFI VIÐ FLÓTTAMANNASTOFNUN SÞ 
(KVÓTAFLÓTTAFÓLK)

6

MÓTTAKA FLÓTTAFÓLKS Í BOÐI STJÓRNVALDA 12

SAMTALS 1.867



RÍKISBORGARARÉTTUR
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UMSÓKNIR VARÐANDI ÍSLENSKAN RÍKISBORGARARÉTT 
2023-2024

1437

251

1852

309

UMSÓKNIR TIL
ÚTLENDINGASTOFNUNAR

UMSÓKNIR TIL ALÞINGIS

2023 2024

904

845

299

359
KONUR

KARLAR

STÚLKUR

DRENGIR

KYN OG ALDUR UMSÆKJENDA UM RÍKISBORGARARÉTT 2024



RÍKISBORGARARÉTTUR
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AFGREIDDAR UMSÓKNIR UM ÍSLENSKAN 
RÍKISBORGARARÉTT HJÁ ÚTLENDINGASTOFNUN

700

185

631

211

V E I T T S Y N J A Ð

2023 2024

FERÐASKILRÍKI

ÚTGEFIN FERÐASKILRÍKI 2023-2024

1085

54

957

17

Ferðaskilríki fyrir flóttafólk Vegabréf fyrir útlendinga

2023 2024



VEGABRÉFSÁRITANIR
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ÚTGEFNAR ÁRITANIR 2023-2024

17584

5807

4647

4278

190

10349

4932

3023

2904

320

39

PEKING

WASHINGTON

LONDON

NÝJA DELÍ

ÍSLAND

MOSKVA

2023 2024

FRÁVÍSANIR OG BROTTVÍSANIR
ÁKVARÐANIR UM FRÁVÍSANIR OG BROTTVÍSANIR 2023-2024

1447

217

1750

171

Brottvísanir Frávísanir

2023 2024
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